
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8.10.2021

Zadavatel: IČ: 60077689

Mateřská škola pro zrakově postižené, České Budějovice, Zachariášova 5 DIČ:

Uchazeč: IČ: 472 39 701
DIČ: CZ47239701

Projektant: IČ:

CERTIGO s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

4 332 724,8421,00% 20 632 023,07

0,000,0015,00%

Rekonstrukce a modernizace mateřské školy pro zrakově postižené

MANE STAVEBNÍ s.r.o., Okružní 2615, České Budějovice

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 

https://podminky.urs.cz.

20 632 023,07

Sazba daně Základ daně Výše daně

1

24 964 747,91CZK

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Mateřská škola pro zrakově postižené, České Budějovice, Zachariášova 5Projektant:

Uchazeč: MANE STAVEBNÍ s.r.o., Okružní 2615, České Budějovice Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA

Stavební část

Způsobilé náklady

1

1

Popis

Hospodářský pavilon

Pavilon učeben

1

2

2 Zdravotechnika

Nezpůsobilé náklady

Zdravotechnika

Stavební část

1 Stavební část

Kód

SO01

SO02

2

1

2

1

Zdravotechnika

1 759 974,11

2 285 469,25

1 899 781,60

385 687,65

352 700,88

32 986,77

408 033,30337 217,60

7 872 681,89

3 Vytápění

4 VZT

Rekonstrukce a modernizace mateřské školy pro zrakově postižené

Stavební část

2 Zdravotechnika

2 Nezpůsobilé náklady

SO03 TZB

1 Slaboproudá elektrotechnika

2 Silnoproudá elektrotechnika

27 261,79

Cena bez DPH [CZK]

5 660 671,50

318 750,12

VRN Ostatní a vedlejší náklady

20 632 023,07

6 849 412,52

13 964 753,25

139 807,49

Cena s DPH [CZK]

115 543,38

CERTIGO s.r.o

08.10.2021

 

Způsobilé náklady

1 209 320,34

291 488,33

1 888 817,56

1 570 067,44

11 541 118,39

6 506 348,67

2 562 076,082 117 418,25

1 023 269,38845 677,17

6 092 071,365 034 769,72

5 684 038,074 697 552,12

1 454 524,06

388 410,00321 000,00

24 964 747,91

8 326 115,426 881 087,12

1 159 778,48958 494,61

3 140 983,242 595 853,92

1 463 277,61

Strana 2 z 2


